

Hälsning från sjukhuspastorerna

Hej vänner i sjukhuskyrkan!

Vill med några korta rader berätta lite från arbetet på sjukhuset.

Detta år har inte varit något vanligt år som vi alla vet. Hela vårt samhälle och inte minst sjukvården har haft och har en mycket tuff tid. Behovet av uthållighet och stöd i arbetet är viktigare än på väldigt länge. En extrem vår och sommar har nu gått över till höst och när jag blickar tillbaka på första halvan av detta år, fylls jag av tacksamhet och förundran över alla fantastiska människor inom vården som har kämpat och fortfarande kämpar i en mycket påfrestande situation. Det är en förmån att så gott vi kan i sjukhuskyrkan ha möjlighet att stödja, uppmuntra och hjälpa till. Vården räknar med oss, att vi är med och hjälper till. Ett fantastiskt förtroende ges till oss i sjukhuskyrkan. Vilken du som medlem i din församling är en viktig och avgörande del av. Camilla Bergius är fortfarande långtidssjukskriven, vilket innebär att jag Gunnar Højman jobbar 100%. Förutom jag, jobbar Diakon Ulf Bergstrand (Svenska kyrkan) här. Utöver Ulf och mig har vi våra beredskapsmedarbetare som hjälper oss med två veckor i månaden med beredskap. Det är en fantastisk grupp som i nuläget består av Anders Gustavsson präst i SvK. Conny Hedengren pastor och Stefan Elgh pastor. Även Tomas Lindell, Ronnie Strömgren och Peter Karlsson har under året hjälpt oss.

På sjukhuset fortsätter arbetet. Responsen och förtroendet vi möter är stort vilket vi är glada över. Nu är sommaren över för denna gång och nu tar vi oss an hösten med nya möten och samtal. Jag vill tacka er alla för ert engagemang för sjukhuskyrkan. Vi som befinner oss på sjukhuset behöver er. Jag vill be er om en sak och det är att ni ber för oss sjukhuspastorer och för sjukhuset i stort. Med önskan om Guds rikaste välsignelser över dig personligen och era församlingar.
/Gunnar Højman sjukhuspastor.

Styrelsen informerar.

Precis som under förra året är det mycket som händer på Höglandssjukhuset i Eksjö. Nu är den stora ombyggnaden och nybyggnationen klar och tagen i bruk. Nya fina lokaler för både besökare och personal. Vi i sjukhuskyrkan har en fantastisk placering i sjukhuset nämligen i entrén. Välkommen att komma in och hälsa på! Vi vill uppmuntra er församlingar att be för sjukvårdspersonalen som jobbar, be också för att det kommer fler medarbetare som kan ge vård till patienterna.

Var gärna med och be för vårt arbete och sjukhuskyrkan! Bönen är vår styrka.

Med tacksamhet ser vi er delaktighet i sjukhuskyrkans arbete. Detta arbete är en viktig del också i våra församlingars arbete eftersom sjukhuskyrkan får betyda så mycket för så många, detta i en tid allt mer fylld av stress och famlande efter tillit och trygghet. Tack för att ni gör det möjligt.

Guds välsignelse till er alla!

Styrelsen för Sjukhuskyrkan/Samråd Höglandet